
 
 

UCHWAŁA NR XXI/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr IX/77/2019 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 29 maja 
2019 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Świątniki Górne publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043), Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/77/2019 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Świątniki Górne publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedszkole Samorządowe nr 1 w Świątnikach Górnych z siedzibą w Świątnikach Górnych, przy 
ul. Bruchnalskiego 35a;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6298


	UCHWAŁA NR XXI/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:19:29+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




